
 

 Innspill til politisk behandling i HFK ang. VG2 automatisering SLV videregående skole. 

 Forrige skoleår ble det lagt ned en vg1 klasse ved vår skole, og det ser vi får konsekvenser for 
søkertallet til vg2. Det er viktig å ha et bredt tilbud innenfor utdanningsprogrammene for å 
ivareta et godt fagmiljø, og da er det ikke en løsning å ha et lite tilbud spredt på flere ulike 
skoler. 

  75% av våre Vg3 automatiseringselever inneværende skoleår 2018/19 som ønsker læreplass 
har fått læreplass pr.1.04.19.  

 Slåtthaug vgs.  har nedslagsfelt for ungdom i Bergen sør fra Fana – Arna - Os – Fusa – Odda 
og distriktet rundt. Vi ligger sentralt til i forhold til dagens kollektivtilbud, noe som gjør 
tilgjengeligheten for ungdommen enkel. 

 Skolen er pr. dags dato eneste skole i Bergen sør som har VG2/VG3 automatiseringsfaget. 
 Slåtthaug vgs. har i de senere år opparbeidet gode relasjoner til næringslivet og dermed gode 

arbeidspraksis/læreplass muligheter for våre VG2/VG3 automatiseringselever.  
 Inneværende skoleår har elevene på VG2/VG3 automatisering vært utplassert i 

arbeidspraksis i tilsammen nærmere 30 bedrifter.  
 Det har vært 2 til 3 arbeidspraksisperioder i lokalt næringsliv der hver elev har vært i minst to 

bedrifter.  
 Vi har 100% arbeidspraksis for våre VG2/VG3 automatiseringselever i YFF faget. 
 Automatikere er «fremtidens mekanikere». 
 Skolen har de senere år investert i nytt relevant teknologisk utstyr til bruk i våre 

automatiserings klasser for å sikre et gjennomgående løp fra vg1 til vg3. Ved arbeidspraksis i 
bedriftene er dette en styrke for våre elever. Et flertall av bedriftene har samme utstyr som 
våre elever blir opplært i på skolen. Skolen har blant annet satset på robotisering og 
prosessimulering. Her har vi bygget opp et helt rom på skolen med et fullskala 
prosessimuleringsanlegg lik det man finner i industri og offshore, og der det eksempelvis er 
mulig å kjøre forskjellige simuleringer innen prosess og nød avstenging, med de muligheter 
som ligger i en førsteklasses virkelighetsnær praksis for våre elever på VG2 og VG3 
Automasjon. 

 Lærerne innen elektro/automatisering på avdelingen har høy faglig kompetanse og har 
etterutdannet seg både faglig og pedagogisk de siste årene. 

 Slåtthaug vgs. har erfarne, oppdaterte lærerressurser innen automatiseringsfaget.  

I år har skolen gjort gode grep for å få kontinuitet og kvalitet i undervisningen for 
automatiseringsklassene. Det er satt inn stabile lærerressurser med lang og bred erfaring i 
fagområdet. Dette synliggjøres ved at antall læreplasser i skrivende stund allerede er 75% for 
våre VG3 automatiseringselever.  

Jeg viser også til Skolebruksplanen hvor det ikke bare er beskrevet dimensjonert økning, men 
også å opprettholde tilbud på skoler som har store og gode verkstedsareal. Det har vi på 
Slåtthaug videregående skole. 

 

Slåtthaug 12.april 2019. 

 

Liv Rønning 

https://www.hordaland.no/globalassets/for-hfk/utdanning2/vg-skole/filer/skolebruksplan/hoyringsforslag---rullering-skulebruksplanen-2017-2030.pdf
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